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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1590 DEL 17/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.417
Under 14 Maschile Gold n.12
Verde

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
5421 AZZURRI NIGUARDESE Velasca Milano S. PIO X
(CASTALDI M., VIRTU' A.)
5423 SOCIAL O.S.A. MILANO BASKET LODI
(MASTROMATTEO M., MASTRANGELO F.)
5422 TUMMINELLI BLU GRUPPO MASCIO Blu Basket
(BILIATO G., CERRA N.)
5424 TIGERS MILANO ALMENNO BASKET BLU
(BUCCI L., MASSANO M.)
5425 POL. CALUSCHESE Multimedical VIADANA
(AGAZZI F., PEDRETTI C.)
5426 PALLACANESTRO CREMA CANOTTIERI MILANO
giocata il 13/01/2024 (SCARDINO M., CANTONI A.)
Rosso
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
5553 GERARDIANA MONZA BASKET MASTINI

(PESSINA M., LIGI A.)
5554 MALNATE BASKETBALL SPORTIVA SONDRIO

(BUSTREO S., VANOSSI D.)
5555 MALASPINA SPORT TEAM VERDE PALL. BERNAREGGIO 99
giocata il 13/01/2024 (MASTRANGELO F., PISANO R.)

5557 BASKET COSTA HERE YOU CAN

giocata il 13/01/2024 (GALIGANI R., KABASHI E.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.1590 DEL 17/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.417

Under 14 Maschile Gold n.12
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

5556 Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO ASSOCIAZIONE SPORTING 69-71
giocata il 13/01/2024 (PAPALEO S., MATALONE F.)

5558 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA CENTRO BASKET PESCATE 88 - 64
giocata il 13/01/2024 (PALMITESSA N., CERRA N.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
17/01/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1608 DEL 18/01/2024

UFFICIO GARE N. 1188

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
Multimedical VIADANA

BASKET LODI

POL. CALUSCHESE

TIGERS MILANO

CANOTTIERI MILANO

TUMMINELLI BLU

AZZURRI NIGUARDESE

SOCIAL O.S.A. MILANO
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10 ALMENNO BASKET BLU
11 PALLACANESTRO CREMA
12 Velasca Milano S. PIO X

Note:
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1609 DEL 18/01/2024

UFFICIO GARE N. 1189

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Rosso

G
1 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA 11
2 SPORTIVA SONDRIO 11
3 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 11
4 BASKET COSTA 11
5 ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO 11
6 CENTRO BASKET PESCATE 11
7 PALL. BERNAREGGIO 99 11
8 BASKET MASTINI 11
9 Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO 11
10 MALNATE BASKETBALL 11
11 HERE YOU CAN 11
12 GERARDIANA MONZA 11

Note:
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875
804
687
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693
726
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724
743
664
676
610
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649
672
784
697
721
693
704
820
698
843
781
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



